

## ساواک جرات مخالفت با انگلستان را ندارد!

۲۸ خرداد ۱۴۰۰ ساعت ۱۶:۳۸

در این سند به تحقیر ساواک از سوی وابسته مطبوعاتی سفارت انگلستان در ایران اشاره شده است.

در این سند به تحقیر ساواک از سوی وابسته مطبوعاتی سفارت انگلستان در ایران اشاره شده است.

در سند آمده است: «محترماً به عرض عالی می‌رساند: دیشب طبق معمول جهت نظارت به تلویزیون ایران رفته بودم. رئیس ایستگاه اظهار داشتند که: امروز آقای اسپیرز وابسته مطبوعاتی سفارت انگلیس این جا آمده و برای روز چهارشنبه ۷ اردیبهشت ساعت ۲۰:۳۰ وقت گرفتند که آقای وزیر امور خارجه انگلستان به تلویزیون آمده و مصاحبه مطبوعاتی انجام دهند. رئیس ایستگاه سپس اظهار داشت که: طبق معمول از ایشان متن مصاحبه را قبل از انجام برنامه جهت ارائه به نماینده سازمان امنیت خواستار شدم و آقای اسپیرز اظهار داشتند که: «لازم نیست، چون در هر صورت سازمان امنیت جرأت نمی‌کند که در متن آن قلم ببرد و اگر لازم شد خودم به تیمسار بختیار تلفن خواهم کرد.» اینجانب نیز به مدیر ایستگاه اظهار داشتم: تا موقعی که از طرف تیمسار ریاست سازمان دستوری صادر نگردد، از اجرای برنامه ایشان خودداری گردد. اینک مراتب فوق جهت استحضار به عرض مبارک می‌رسد.»

محترماً به عرض عالی می‌رساند و پیش طبق معمول جهت نظارت به تلویزیون ایران رفته بودم رئیس ایستگاه اظهار داشتند که امروز آقای اسپهرز وابسته مطبوعاتی سفارت انگلیس اینجا آمده و برای روز چهارشنبه ۷ اردیبهشت ساعت ۲۰:۳۰ وقت گرفتند که آقای وزیر امور خارجه انگلستان به تلویزیون آمده و مصاحبه مطبوعاتی انجام دهند رئیس ایستگاه سپس اظهار داشت که طبق معمول از ایشان متن مصاحبه را قبل از انجام برنامه جهت ارائه به نماینده سازمان امنیت خواستار شدم و آقای اسپهرز اظهار داشتند که لازم نیست چون در هر صورت سازمان امنیت جرات نمی‌کند که در متن آن قلم ببرد و اگر لازم شد خودم به تیمسار بختیار تلفن خواهم کرد اینجانب نیز به مدد ایستگاه اظهار داشتیم تا موقعیکه از طرف تیمسار ریاست سازمان دستوری صادر نگردد و از اجرای برنامه ایشان خودداری گردد. اینک مراتب فوق جهت استحضار به عرض مبارک میرسد.

امرامر عالی است.

همایون کیانوسی

بسم الله  
 برادر کفایت - محترم کارنده تلویزیون دروغ گفته است  
 دنیا متن سخنرانان افکار - انگلیسی نزد به دست  
 نامبرای: ۱ - مصاحبه با شاه روح  
 ۲ - کارنده تلویزیون دروغ گفته با خود  
 کافه تاریخ  
 cafetari.kh.com  
 ۱۳۷۷

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/48390/ندارد-انگليستان-مخالفت-جرات-ساواکا/>